Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 40»

ПРИКАЗ

«26» октября 2020 г.         № 254

г. Новокузнецк

О переходе МБУДО «ДМШ № 40»

на реализацию образовательных

программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных

технологий (дистанционное обучение)

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской – Кузбасса от

25.10.2020 №162-рг «О дополнительных мерах по противодействию

распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях

предупреждения дальнейшего распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19), приказом управления культуры от 26.10.2020 г. №

273 «О дополнительных мерах по противодействию распространению новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», п р и к а з ы в а ю:

1. Осуществить переход МБУДО «Детская музыкальная школа № 40» на

реализацию образовательных программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий (дистанционное

обучение) с 05 по 22 ноября 2020 года.

2. В целях обеспечения реализации образовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий (дистанционное обучение) осуществить перевод

педагогических работников на дистанционную работу.

3. Специалисту по кадрам (Бачина Е.Н.):

3.1. заключить дополнительные соглашения с педагогическими

работниками о переводе на дистанционную работу;

3.2. внести дополнения в должностные инструкции.

4. Возложить контроль и учёт рабочего времени:

4.1. педагогических работников – на заместителя директора по УВР

(Романова С.Ю.);

4.2. работников административно-управленческого, учебно-

вспомогательного и младшего обслуживающего персонала – на

заместителя директора по АХР (Грищенко Л.А.).

5. Заместителю директора по ОПР (Матвеева Н.П.) разместить на

официальном сайте детской школы искусств информацию об условиях

реализации образовательных программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора          Л.А.Грищенко

Согласовано:

Председатель

Совета родителей       Л.А.Грищенко

Председатель СТК       Е.Н.Хамина

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора       С.Ю.Романова

Заместитель директора       Н.П.Матвеева

Специалист по кадрам       Е.Н.Бачина

		2021-08-31T13:21:11+0700
	Ялынская Лариса Николаевна